D
E
5.
16
6.
6/
06
.1

9
2
TYPENSCHLÜSSEL
DZ5E – 01X – 200 V 180
Benennung
Druckzuschaltventil, metrisch
Ausführung
01	 = Standard (Oberfläche Zinkphosphat)
04	 = verzinkt
Einstelldruckbereich
100	= bis 100 bar
200	= bis 200 bar
250	= bis 250 bar
350	= bis 350 bar
Verstellart
V 	 = verstellbar mit Werkzeug (Standard)
Andere Verstellarten auf Anfrage
Zuschaltdruckeinstellung
Ohne Angabe = keine Einstellung
180	= 180 bar
andere Zuschaltdrücke auf Anfrage
Standardausführungen